Latin	English
	seems an absurdity.
<p>Confirmatur: sic dicendo in anima, sine omni voce prolata vel concepta, 'omnis homo potest currere', aut intelligitur aliquis homo aut nullus homo aut aliquid aliud ab homine. Si dicatur quod aliquis homo intelligitur, et non magis unus quam alius, nec magis homo qui est quam homo qui potest esse, quia ita supponit pro illis qui possunt esse homines sicut pro illis qui sunt homines, et illi qui possunt esse homines sunt infiniti, ergo tali intellectione infinita intelliguntur.</p> <p>Si autem nullus homo intelligitur, manifestum est quod nulla alia res extra animam intelligitur. Igitur vel nihil intelligitur vel aliquid aliud in anima intelligitur. Et non potest dari aliquid aliud rea[354]liter in anima quod intelligatur nisi ipsa intellectio; igitur ipsa intellectio se ipsa intelligitur; quod videtur inconueniens.</p>	<p>This is confirmed: in saying 'in the soul', without every spoken or conceived utterance, 'every man can run', there is either understood some man, or no men, or something other than a man. If it is said that some man is understood, and no more one than another, no more a man who exists [<i>est</i>] than a man who can exist, because [the proposition] denotes those who can be men, just as for those who are men, and those who can be men are infinite, therefore by such an act of understanding infinitely many things are understood.</p> <p>But if no man is understood, it is manifest that no other thing external to the soul is understood. Accordingly, either nothing is understood, or some other thing in the soul is understood. And there cannot be given some other thing really in the soul that is understood, except the act of understanding, itself. Accordingly, the act of understanding, itself is understood by itself, which seems an absurdity.</p>
<p>Praeterae, accipio actum sciendi propositionem, et quaero quid intelligitur tali actua? Aut simplex aut compositum. Non simplex, quia omnis propositio componitur ex subiecto et praedicato et copula ad minus. Si compositum, quaero ex quibus componitur ista propositio?</p> <p>Aut ex rebus praecise [N13], et tunc propositio esset a parte rei et non tantum in intellectu. Aut componitur ex aliquibus in intellectu, et non ex actibus intelligendi, quia tunc praeter actum intelligendi propositionem essent alii actus ex quibus componeretur propositio, et ita essent multi</p>	<p>Moreover, I accept the act of knowing a proposition, and ask, what is understood by such an act? Either something simple, or composite. Not simple, because every proposition is composed of subject, predicate and copula at least. If composite, I ask from what is this proposition composed?</p> <p>Either precisely out of things, and then the proposition would be on the side of things, and not only in the intellect. Or it is composed from things in the intellect, and not from acts of understanding, because then beyond the act of understanding a</p>